Профессиональное образовательное частное учреждение

 «Мурманский кооперативный техникум»

ПОЧУ «МКТ»

     ПРИКАЗ

 от «14» февраля 2023 г.                                                           № 06-од

                                                       г. Мурманск

«Об установлении стоимости

образовательных услуг на 2023 год»

       Руководствуясь Уставом техникума, Положением об оказании платных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по программам среднего

профессионального образования для абитуриентов, поступающих в ПОЧУ

«МКТ» на первый курс очной (приложение №1) и заочной (приложение №2)

формы обучения в 2023 году.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Новикову С.Г.

Директор                                                              И.Э. Прокопьева

Приложение № 1 к приказу от «14» февраля 2023 г. № 06-од

    Стоимость образовательных услуг по программам среднего профессионального образования для абитуриентов, поступающих в ПОЧУ «МКТ» на

     первый курс ОЧНОЙ формы обучения в 2023 году.

Код

направл

ения

подгото

вки

Наименование направления

подготовки

Стоимость образовательных услуг (руб.) Полная

стоимость

образователь

ных

услуг за весь

период

обучения

сроки оплаты (дата) и размер платежей (руб.)

2023/2024
учебный год

2024/2025
учебный год

2025/2026
учебный год

2026/2027
учебный год

40.02.04 Юриспруденция

на базе основного

общего среднего

образования

(9 кл.)

85 000 85 000 85 000

255 000

--день подписания

  договора          -21 250 руб.
-до 01.12.2023 г-21 250 руб.

-до 01.03.2024 г–21 250 руб.
-до 01.05.2024 г–21 250 руб.

-до 01.09.2024 г-21 250 руб.
-до 01.12.2024 г-21 250 руб.

-до 01.03.2025 г–21 250 руб.

-до 01.05.2025 г–21 250 руб.

-до 01.09.2025 г-21 250 руб.
-до 01.12.2025 г-21 250 руб.

-до 01.03.2026 г–21 250 руб.

-до 01.05.2026 г–21 250 руб.

на базе среднего

общего образования

(11 кл.)

85 000 85 000

170 000
--день подписания

  договора          -21 250 руб.

-до 01.12.2023 г-21 250 руб.
-до 01.03.2024 г–21 250 руб.

-до 01.05.2024 г–21 250 руб.

-до 01.09.2024 г-21 250 руб.

-до 01.12.2024 г-21 250 руб.

-до 01.03.2025 г–21 250 руб.

-до 01.05.2025 г–21 250 руб.

40.02.02

Правоохрани-

тельная

деятельность

на базе основного

общего среднего

образования

(9 кл.)

92 000 92 000 92 000 46 000

322 000
- день подписания
  договора          -23 000 руб.

-до 01.12.2023 г-23 000 руб.

-до 01.03.2024 г–23 000 руб.
-до 01.05.2024 г–23 000 руб.

-до 01.09.2024 г-23 000 руб.

-до 01.12.2024 г-23 000 руб.
-до 01.03.2025 г–23 000 руб.

-до 01.05.2025 г–23 000 руб.

-до 01.09.2025 г-23 000 руб.

-до 01.12.2025 г-23 000 руб.
-до 01.03.2026 г–23 000 руб.

-до 01.05.2026 г–23 000 руб.

-до 01.09.2026 г-23 000

руб.

-до 01.12.2026 г-23 000
руб.

на базе среднего

общего образования

(11 кл.)

92 000 92 000 46 000

     230 000
--день подписания
  договора          -23 000 руб.

-до 01.12.2023 г-23 000 руб.

-до 01.03.2024 г–23 000 руб.
-до 01.05.2024 г–23 000 руб.

-до 01.09.2024 г-23 000 руб.

-до 01.12.2024 г-23 000 руб.
-до 01.03.2025 г–23 000 руб.

-до 01.05.2025 г–23 000 руб.

-до 01.09.2025 г-23 000 руб.

-до 01.12.2025 г-23 000 руб.

Код

направлен

ия

подготовк

и

Наименование направления подготовки

Стоимость образовательных услуг (руб.) Полная

стоимость

образовател

ьных

услуг за

весь

период

обучения

сроки оплаты (дата) и размер платежей (руб.)

2023/2024

учебный год

2024/2025

учебный год

2025/2026

учебный год

2026/2027

учебный год

46.02.01

Документацион

ное обеспечение

управления и

архивоведение

на базе основного

общего среднего

образования

(9 кл.)

89 500 89 500 89 500

268 500 --день подписания

  договора          -22 375 руб.

-до 01.12.2023 г-22 375 руб.

-до 01.03.2024 г–22 375 руб.

-до 01.05.2024 г–22 375 руб.

-до 01.09.2024 г-22 375 руб.

-до 01.12.2024 г-22 375 руб.

-до 01.03.2025 г–22 375 руб.
-до 01.05.2025 г–22 375 руб.

-до 01.09.2025 г-22 375 руб.

-до 01.12.2025 г-22 375 руб.

-до 01.03.2026 г–22 375 руб.
-до 01.05.2026 г–22 375 руб.

на базе среднего

общего образования

(11 кл.)

89 500 89 500

179 000
--день подписания

  договора          -22 375 руб.
-до 01.12.2023 г-22 375 руб.

-до 01.03.2024 г–22 375 руб.

-до 01.05.2024 г–22 375 руб.

-до 01.09.2024 г-22 375 руб.

-до 01.12.2024 г-22 375 руб.

-до 01.03.2025 г–22 375 руб.
-до 01.05.2025 г–22 375 руб.

09.02.07

Информационн

ые системы и

программирова

ние

на базе основного

общего среднего

образования

(9 кл.)

92 000 92 000 92 000 92 000

368 000
- день подписания

  договора          -23 000 руб.
-до 01.12.2023 г-23 000 руб.

-до 01.03.2024 г–23 000 руб.

-до 01.05.2024 г–23 000 руб.

-до 01.09.2024 г-23 000 руб.

-до 01.12.2024 г-23 000 руб.

-до 01.03.2025 г–23 000 руб.
-до 01.05.2025 г–23 000 руб.

-до 01.09.2025 г-23 000 руб.

-до 01.12.2025 г-23 000 руб.

-до 01.03.2026 г–23 000 руб.
-до 01.05.2026 г–23 000 руб.

-до 01.09.2026 г-23 000 руб.

-до 01.12.2026 г-23 000 руб.

-до 01.03.2027 г–23 000 руб.
-до 01.05.2027 г–23 000 руб.

на базе среднего

общего образования

(11 кл.)

92 000 92 000 92 000

  276 000
- день подписания

  договора          -23 000 руб.
-до 01.12.2023 г-23 000 руб.

-до 01.03.2024 г–23 000 руб.

-до 01.05.2024 г–23 000 руб.

-до 01.09.2024 г-23 000 руб.

-до 01.12.2024 г-23 000 руб.

-до 01.03.2025 г–23 000 руб.
-до 01.05.2025 г–23 000 руб.

-до 01.09.2025 г-23 000 руб.

-до 01.12.2025 г-23 000 руб.

-до 01.03.2026 г–23 000 руб.
-до 01.05.2026 г–23 000 руб.

   Приложение № 2 к приказу от «14» февраля 2023 г. № 06-од

   Стоимость образовательных услуг по программам среднего профессионального образования для абитуриентов, поступающих в ПОЧУ «МКТ» на

   первый курс ЗАОЧНОЙ формы обучения в 2023 году.

Код

направл

ения

подгото

вки

Наименование направления

подготовки

Стоимость образовательных услуг (руб.) Полная

стоимость

образовате

льных

услуг за

весь

период

обучения

сроки оплаты (дата) и размер платежей (руб.)

2023/2024
учебный год

2024/2025
учебный год

2025/2026
учебный год

2026/2027
учебный год

40.02.04 Юриспруденция

на базе основного

общего среднего

образования

(9 кл.)

64 400 64 400 64 400 64 400

257 600

- день подписания

  договора          -16 100 руб.
-до 01.12.2023 г-16 100 руб.

-до 01.03.2024 г–16 100 руб.

-до 01.05.2024 г–16 100руб.

-до 01.09.2024 г-16 100 руб.

-до 01.12.2024 г-16 100 руб.

-до 01.03.2025 г–16 100 руб.
-до 01.05.2025 г–16 100 руб.

-до 01.09.2025 г-16 100 руб.

-до 01.12.2025 г-16 100 руб.

-до 01.03.2026 г–16 100 руб.
-до 01.05.2026 г–16 100 руб.

-до 01.09.2026 г-16 100 руб.

-до 01.12.2026 г-16 100 руб.

-до 01.03.2027 г–16 100 руб.
-до 01.05.2027 г–16 100 руб.

на базе среднего

общего образования

(11 кл.)

64 400 64 400 64 400

193 200 - день подписания

  договора          -16 100 руб.

-до 01.12.2023 г-16 100 руб.
-до 01.03.2024 г–16 100 руб.

-до 01.05.2024 г–16 100руб.

-до 01.09.2024 г-16 100 руб.
-до 01.12.2024 г-16 100 руб.

-до 01.03.2025 г–16 100 руб.

-до 01.05.2025 г–16 100 руб.

-до 01.09.2025 г-16 100 руб.
-до 01.12.2025 г-16 100 руб.

-до 01.03.2026 г–16 100 руб.

-до 01.05.2026 г–16 100 руб.

38.02.01

Экономика и

бухгалтерский

учет (по

отраслям)

на базе среднего

общего образования

(11 кл.)

64 400 64 400 64 400

193 200 - день подписания

  договора          -16 100 руб.

-до 01.12.2023 г-16 100 руб.
-до 01.03.2024 г–16 100 руб.

-до 01.05.2024 г–16 100руб.

-до 01.09.2024 г-16 100 руб.
-до 01.12.2024 г-16 100 руб.

-до 01.03.2025 г–16 100 руб.

-до 01.05.2025 г–16 100 руб.

-до 01.09.2025 г-16 100 руб.
-до 01.12.2025 г-16 100 руб.

-до 01.03.2026 г–16 100 руб.

-до 01.05.2026 г–16 100 руб.

Код

направлен

ия

подготовк

и

Наименование направления подготовки

Стоимость образовательных услуг (руб.) Полная

стоимость

образовател

ьных

услуг за

весь

период

обучения

сроки оплаты (дата) и размер платежей (руб.)

2023/2024

учебный год

2024/2025

учебный год

2025/2026

учебный год

2026/2027

учебный год

40.02.02

Правоохрани-

тельная

деятельность

на базе среднего

общего образования

(11 кл.)

69 000 69 000 69 000

  207 000 - день подписания
  договора          -17 250 руб.

-до 01.12.2023 г-17 250 руб.

-до 01.03.2024 г–17 250 руб.
-до 01.05.2024 г–17 250 руб.

-до 01.09.2024 г-17 250 руб.

-до 01.12.2024 г-17 250 руб.
-до 01.03.2025 г–17 250 руб.

-до 01.05.2025 г–17 250 руб.

-до 01.09.2025 г-17 250 руб.

-до 01.12.2025 г-17 250 руб.
-до 01.03.2026 г–17 250 руб.

-до 01.05.2026 г–17 250 руб.

46.02.01

Документацион

ное обеспечение

управления и

архивоведение

на базе среднего

общего образования

(11 кл.)

69 000 69 000 69 000

  207 000
- день подписания

  договора          -17 250 руб.

-до 01.12.2023 г-17 250 руб.

-до 01.03.2024 г–17 250 руб.

-до 01.05.2024 г–17 250 руб.

-до 01.09.2024 г-17 250 руб.
-до 01.12.2024 г-17 250 руб.

-до 01.03.2025 г–17 250 руб.

-до 01.05.2025 г–17 250 руб.

-до 01.09.2025 г-17 250 руб.
-до 01.12.2025 г-17 250 руб.

-до 01.03.2026 г–17 250 руб.

-до 01.05.2026 г–17 250 руб.

		2023-05-26T11:12:04+0300
	ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУРМАНСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ТЕХНИКУМ"